
str. 53 

 

ZARZĄDZENIE nr 11/2023/2024 

Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Dębogórzu 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej oraz wyznaczenia jej 

przewodniczącego;  

 

Dębogórze, 08 marca 2024 roku 

Na podstawie art. 157 ust. 1 ustawy z 14.12.2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 

2021 r. poz. 1082) 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Powołuje się komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia postępowania 

rekrutacyjnego na rok szkolny 2024/2025 do Szkoły Podstawowej im. Obrońców 

Kępy Oksywskiej w Dębogórzu w składzie: 

• Renata Korybut-Orłowska  

• Monika Dudek 

• Przyborowska Barbara 

  

§ 2 

Na przewodniczącego komisji rekrutacyjnej powołuje się Renatę Korybut-

Orłowską. 

 

§ 1 

Powołuje się komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia postępowania 

rekrutacyjnego na rok szkolny 2024/2025 do przedszkola w Dębogórzu w 

składzie: 

• Marcin Pustówka 

• Adrianna Iwańska 

• Sylwia Miedzińska 

  

§ 2 

Na przewodniczącego komisji rekrutacyjnej powołuje się Marcina Pustówkę. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu 

zakończenia postępowania rekrutacyjnego na rok szkolny 2024/2025. 



str. 54 

 

 

 

Potwierdzam zapoznanie się z treścią Zarządzenia nr 11/20203/2024 Dyrektora Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Dębogórzu z dnia  08 marca 2024 roku: 

 

PODPIS POTWIERDZAJĄCY SIĘ ZAPOZNANIE Z ZARZĄDZENIEM DYREKTORA PROSZĘ ZŁOŻYĆ W 

SEKRETARIACIE SZKOŁY. 


